__________________________________________

(должность, Ф.И.О. руководителя)
__________________________________________

(наименование или Ф.И.О. работодателя)
от _______________________________________

(Ф.И.О. работника)
адрес: ___________________________________,

телефон: _________________________________,

адрес электронной почты: __________________

Заявление
о приеме на работу по срочному трудовому договору
Прошу принять меня на работу в ______________________ (наименование или Ф.И.О. работодателя) на должность _____________________ (наименование должности) с оплатой работы согласно штатному расписанию и заключить со мной срочный трудовой договор с "___"_________ ____ г. до "___"_________ ____ г. в связи с __________________________ (указать причины заключения срочного договора в соответствии со ст. 59 Трудового кодекса Российской Федерации).

С содержанием ст. 59 Трудового кодекса Российской Федерации, Правилами внутреннего трудового распорядка ______________________ (наименование или Ф.И.О. работодателя), должностной инструкцией, ______________ (указать иные локальные нормативные акты) ознакомлен.

"___"_________ ____ г.

____________/_______________ (подпись/Ф.И.О.)